
Chcete na festival Zahrada 2011 zadarmo?

Napsal uživatel Michal Jupp Konečný
Středa, 15 Červen 2011 20:57

  Chcete...?
     
    -   na Zahradu 2011 zadarmo...  
    -   prozpívat čtyři noci s partou podobně naladěných nadšenců...  
    -   ve dne trochu přiložit ruku k dílu, trochu odpočívat a přitom pořád vnímat muziku..  
    -   vidět vaše oblíbené muzikanty zblízka...  
    -   prožít festival "zevnitř"...  
    -   zažít legraci, zmatky, práci i lenošení...  
    -   tvořit Zahradu s námi...  

  
Staňte se členy pořadatelského týmu Zahrady!

 Pro pořadatele začíná Zahrada 1.7. ráno a končí 5.7. po poledni. A co potřebujete s sebou:
spacák a karimatku (je zajištěno ubytování v tělocvičně), pevné boty, pláštěnku. Je dobré vzít si
s sebou termosku, nějaké příruční zavazadlo a oblečení do každého počasí! Nezbytnost:
spolehlivost, dobrá nálada a chuť vzít Zahradu za svou.

Co to obnáší být členem pořadatelského týmu?

Co získáte? Stanete-li se členem pořadatelského týmu, znamená to, že od nás dostanete
pořadatelskou legitimaci s vaším jménem, která vás bude opravňovat k volnému pohybu po
celém festivalu (tedy vlastně „permanentku na festival zdarma“). Taky se snažíme pořadatelům
zajistit možnost shlédnout alespoň polovinu festivalové produkce. Na Zahradě je pro vás
připraveno ubytování (v tělocvičně s vlastní karimatkou a spacákem), po čtyři festivalové dny
vydatná snídaně, festivalové tričko a pokud se vám to hodí, tak také autobus z Prahy (a po
festivalu zpět do Prahy).  Kromě toho vám účast v pořadatelském týmu může přinést řadu
zajímavých zážitků: pohled do zákulisí festivalu, vaše oblíbené hvězdy zblízka, partu stejně
naladěných lidí, pocit, že „jste u toho“, řadu prozpívaných nocí... 

Co od vás očekáváme? Spolehlivost, zodpovědnost, ochotu vzít festival „za vlastní“, dobrou
náladu za každého počasí... Pomoc při přípravě, průběhu a likvidaci festivalu. To znamená
kupu práce před festivalem (stavba scény, úprava zákulisí, příprava štábu...), v průběhu
festivalu (trhání lístků, ochrana areálu, příprava občerstvení pro muzikanty, prodej vstupenek,
úklid...) i po jeho skončení (likvidace scény, balení, úklid areálu...). Pozor: to vše většinou pod
širým nebem a za každého počasí! Věříme sice, že bude hezky, ale podmínkou pro účast v
pořadatelském týmu je pláštěnka a dobré boty do deště (bláta) a zimy, hodit se bude i termoska
nebo jiný obal na teplé nápoje! S sebou si vezměte také průkaz totožnosti – budete ho
potřebovat při vstupní registraci pořadatelů.

Kdy a kde? Zahrada se koná v Náměšti na Hané u Olomouce a pro pořadatele začíná 1.7.2011
v 9:00 ráno před hlavní scénou (v Amfiteátru). Budete-li v Náměšti už dříve, uvítáme,
přihlásíte-li se kdykoli během 30.6. (tamtéž nebo na 602 969 754). Máte-li zájem jet na Zahradu
pořadatelskými autobusy z Prahy (zdarma), zapište si, že odjezd je 30.6.2011 v 18.00 (sraz v
17.45!) od stanice metra “C” ROZTYLY.  Vaše místo vám tam bude automaticky rezervováno,
pokud nám o to napíšete v přihlášce. Zahrada pro pořadatele končí 5.7. po poledni. Pokud

 1 / 2



Chcete na festival Zahrada 2011 zadarmo?

Napsal uživatel Michal Jupp Konečný
Středa, 15 Červen 2011 20:57

byste si chtěli festival „odpracovat“ už před Zahradou, ozvěte se na 602 969 754. 

Jak se přihlásit

Přihlásit se můžete e-mailem (redakce@fmproduction.cz; předmět: POŘADATEL), telefonicky
(222 541 889 – Petra Sedlářová) nebo písemně (FM Production (to je nový název původního
F&C), Husinecká 21, 130 00 Praha 3, heslo: POŘADATEL). V každém případě platí, že čím
dřív, tím líp. V přihlášce vždy uvádějte: jméno a příjmení, adresu bydliště, telefon (pokud možno
mobilní), e-mailovou adresu, rodné číslo, současné povolání, zda už jste někdy byli členy
pořadatelského týmu na některém z festivalů časopisu FOLK (F&C), zda umíte anglicky nebo
polsky, případně jiným jazykem, stručně další kvalifikace a zda máte zájem jet Zahradním
autobusem (zdarma) z Prahy. Napište také, s kým chcete být ve směně. (Pište 1-2 jména a
ověřte si u nich, zda se také přihlásili. Pokud se hlásíte jako větší skupina, je dobře přihlásit se
hromadně. Nám ušetříte práci a zvýšíte pravděpodobnost, že budete společně v jedné směně.)
Pokud jste ještě v "zahradním" pořadatelském týmu nebyli, je třeba nám zaslat (poštou, nikoli
mailem) fotografii (jako na občanský průkaz) s vaším jménem na zadní straně. Bez té vám
nebude vydána pořadatelská legitimace. Fotografie zasílejte nejpozději do 26.6.2011.

Přihlášku si můžete stáhnout , vyplnit a poslat e-mailem.

Vaši přihlášku je třeba telefonicky potvrdit (222 541 889), a to v termínu od  1. do 20.6. 2011.
Při telefonickém potvrzení se také ujistěte, že vaše přihláška došla a že jste skutečně byli
zařazeni do naší databáze!

Všechny další informace se dozvíte až na pořadatelské schůzce přímo na Zahradě. Případné
dotazy vám rádi zodpovíme na telefonním čísle 222 541 889 (Petra Sedlářová – přihlášky a
registrace) nebo 602 969 754 (Veronika Kirschnerová – podrobnosti o festivalu), příp. mailem:
niki@fmproduction.cz. Pokud dojde z vaší strany k jakýmkoli změnám, prosíme vás, abyste
nám o nich dali ihned vědět. Děkujeme. Těšíme se na vás a na Zahradu s vámi!

Za FM Production (dřív Folk & Country)
Veronika Kirschnerová (Niki)
vedoucí pořadatelského týmu,
602 969 754, niki@fmproduction.cz  

P.S.: A ještě výzva k přemýšlení: na Zahradě bude opět třeba sestavit tým s pracovním názvem
„Technické služby“, který má na starosti nepopulární odvoz odpadových pytlů do kontejnerů.
Protože to není zrovna lákavá práce, nabízíme k tomu celou řadu výhod a bonusů (velmi
krátkou „pracovní dobu“, balíček zpěvníků z vydavatelství Folk & Country, předplatné časopisu
FOLK na rok 2012, festivalová trička navíc a další výhody). Pracovní rukavice a zástěra jsou
samozřejmostí. Pokud byste tuto práci chtěli dělat, napište to do přihlášky. Díky.

 2 / 2

http://www.casopisfolk.cz/Dokumenty/prihlaskaporadatel.doc

